
 
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და

სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №25/ნ

2025 წლის 31 ივლისი

ქ. თბილისი

 
უმცროსი ექიმის დეფიციტურ საექიმო სპეციალობაში სახელმწიფო სასერტიფიკაციო გამოცდაზე

დაშვების წესისა და პირობების, აგრეთვე დეფიციტურ საექიმო სპეციალობათა ნუსხის დამტკიცების
შესახებ

„საექიმო საქმიანობის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-100 მუხლის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს უმცროსი ექიმის დეფიციტურ საექიმო სპეციალობაში სახელმწიფო სასერტიფიკაციო
გამოცდაზე დაშვების წესი და პირობები (დანართი №1) და დეფიციტურ საექიმო სპეციალობათა ნუსხა
(დანართი №2).
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის მინისტრი

მიხეილ სარჯველაძე

http://www.matsne.gov.ge 47023000022035017183


